sexta-feira, 14 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

Licitações

EXTRATO DO CONTRATO VINCULADO À DISPENSA Nº 08/2015

Na  conformidade  do  parágrafo  único  do  artigo  61  da  Lei  8.666/93,  o  Sr.  Presidente

autoriza a publicação resumida do instrumento do contrato na imprensa oficial.

CONTRATO Nº: 13/2015

CONTRATANTE:  IPREJ  ‐  INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE

JEQUIÉ,  inscrito  no  CNPJ  nº  09.353.852/0001‐37,  com  sede  à  Rua  da  Itália  –  Centro,

Jequié ‐ Bahia.

CONTRATADO:  M.L.  SILVA  MÓVEIS  ‐  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº.

22.128.981/0001‐90 com sede na Rua Sete de Setembro, 20, – Centro ‐ Jequié‐BA, CEP:

45.200‐360.

OBJETO:  fornecimento  de  05  (cinco)  arquivos  em  aço  com  quatro  gavetas,  10  (dez)
estantes em aço com seis prateleiras e 02 (dois) purificadores de água para atender as
necessidades do IPREJ.

DOTAÇÃO:
Unidade: 6000 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ
Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ.
Elemento da Despesa: 44.90.54 – Equipamentos e Material Permanente.
Fonte: 03 – Instituto de Previdenciários do Município.

VALOR  TOTAL:  R$  5.984,80  (cinco mil  novecentos  e  oitenta  e  quatro  reais  e  oitenta
centavos).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/08/2015.

Emanoel Silva Almeida
Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

830AE1F0FDE80FC7441C45A7584F5D00

sexta-feira, 14 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

Licitações

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 08/2015

Nº Processo: 08/2015       Nº do Contrato: 13/2015

Acolho o Parecer  Jurídico da Assessoria  Jurídica do  IPREJ,  tornando‐o parte  integrante
deste ato e RATIFICO o presente termo para que surtam seus jurídicos e  legais efeitos,
para autorizar a contratação da empresa abaixo identificada e nos seguintes termos:

CONTRATANTE:  IPREJ  ‐  INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE

JEQUIÉ,  inscrito  no  CNPJ  nº  09.353.852/0001‐37,  com  sede  à  Rua  da  Itália  –  Centro,

Jequié ‐ Bahia.

CONTRATADO:  M.L.  SILVA  MÓVEIS  ‐  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº.

22.128.981/0001‐90 com sede na Rua Sete de Setembro, 20, – Centro ‐ Jequié‐BA, CEP:

45.200‐360.

OBJETO:  fornecimento  de  05  (cinco)  arquivos  em  aço  com  quatro  gavetas,  10  (dez)
estantes em aço com seis prateleiras e 02 (dois) purificadores de água para atender as
necessidades do IPREJ.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO:
Unidade: 6000 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ
Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ.
Elemento da Despesa: 44.90.54 – Equipamentos e Material Permanente.
Fonte: 03 – Instituto de Previdenciários do Município.

VALOR  TOTAL:  R$  5.984,80  (cinco mil  novecentos  e  oitenta  e  quatro  reais  e  oitenta
centavos).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/08/2015.

Emanoel Silva Almeida
Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

830AE1F0FDE80FC7441C45A7584F5D00

		2015-08-14T09:04:17-0300